



University of North Alabama  
Office of Procurement  
UNA Box 5025  
Florence, AL 35632  
Phone: (256)765-4206

**Bid No. 2020-17      For:   Telephone Carrier Service Questions and Answers      Page 1 of 1**

=====

The University received two questions to publish to ensure consistent communication across any potential bidder, they are listed here:

1. Per requirement #4; "SIP trunks must be native SIP trunks and Internet to support these Trunks must be included in the quote". Do you want dedicated SIP access circuits quoted in addition to the 20M at main site, and the 10M at the Tune Ave site? Or can the SIP call paths use those Internet circuits for transport?

**ANSWER:** The Internet circuits listed in the requirements must be used for the SIP call trunks. No other traffic other than SIP call traffic should be present on the Internet circuits.

2. Can you provide the NPA/NNX ranges to check portability of all numbers?

**ANSWER:** As we are currently serviced by a Tier 1 provider, all our numbers are portable (as required by law).